
お取引先様 各位 

令和 2 年 4 月 23 日 

不二電機工業株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染予防対策に伴う営業日変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般日本政府より全都道府県に緊急事態宣言が発出されたことを受け、弊社としても更なる

感染予防に向けた対策を実施するために、下記の通り予定休日を振替変更することと致しました。 

つきましては、ご迷惑をおかけしますが諸事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

  

―記― 

 

１．休日振替による営業日の変更  

従来営業日でありました 4 月 30 日（木）を休日と致します。 

また、上記の振替として、従来休日でありました 11 月 3 日（火）を営業日と致します。 

結果、ゴールデンウィーク前後の日程は下記となります。 

4 月営業日 ： 4 月 28 日（火）まで 

G . W .休 日 ： 4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水） 

5 月営業日 ： 5 月 07 日（木）から 

 

２．納品について 

上記振替に伴い、4 月 30 日（木）の製品出荷を停止させていただきます。 

予定されていました納品につきましては、別途ご連絡の上調整をさせていただきますので

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


